Kính gửi:

Các hộ kinh doanh trên địa bàn phường Ayun Pa, các xã:

Ia Sao, Ia Rbol, Ia Tul, Ia Pa, Pò Tó, Chư A Thai, Phú

Thiện, Ia Hiao, Phú Túc, Ia Rsai, Uar, Ia Derh.

Ngày 21/10/2025 Thuế tỉnh Gia Lai ban hành công văn số 1726/GLA-

NVDTPC về việc tuyên truyền các quy định về chấm dứt thuế khoán từ ngày

01/01/2026. Nội dung công văn tuyên truyền đến hộ, cá nhân kinh doanh trên địa

bàn tỉnh Gia Lai về lợi ích của việc bỏ hình thức thuế khoán để chuyển đổi sang

phương pháp kê khai thuế và hướng dẫn cụ thể phương thức thực hiện để người

nộp thuế nắm và thực hiện thuận lợi, kịp thời.

 Thuế cơ sở 11 tỉnh Gia Lai thông báo đến Quý hộ kinh doanh, cá nhân kinh

doanh nội dung công văn nêu trên để tổ chức thực hiện.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc liên hệ Tổ Quản lý, hỗ trợ hộ,

cá nhân kinh doanh để được hướng dẫn cụ thể.

Thông tin liên hệ:

- Tại phường Ayun Pa: ông Trần Tiệp; số điện thoại: 0973.930.189

- Tại xã Phú Thiện: Võ Thị Mỹ Trinh; số điện thoại: 0978.719.212

- Tại xã Ia Pa: Trần Hồng Quân; số điện thoại: 0978.995.433

- Tại xã Phú Túc: Thái Bá Trung; số điện thoại: 0896.514.999

Thuế cơ sở 11 tỉnh Gia Lai trân trọng thông báo đến các hộ kinh doanh, cá

nhân kinh doanh biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBND các xã, phường (p/h);

- Lãnh đạo Thuế CS11;

- Lưu: VT, NVDTPC.

TRƯỞNG THUẾ CƠ SỞ

Lê Tuấn Tú

THUẾ TỈNH GIA LAI

THUẾ CƠ SỞ 11 TỈNH GIA LAI

             Số:
V/v tuyền truyền quy định về chấm dứt

thuế khoán từ ngày 01/01/2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ayun Pa, ngày      tháng     năm

		2025-10-23T15:55:23+0700

		2025-10-23T16:01:08-0700

		2025-10-23T16:05:23+0700

		2025-10-23T16:05:23+0700

		2025-10-23T16:05:23+0700

		2025-10-23T16:05:23+0700

		2025-10-23T16:05:23+0700